
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (020044224941) 11012001  1,054.47 - - - 1,054.47 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (020285638969) 11012001  500.17 - - - 500.17 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (300035700032) 11012001  8,437,064.56 - - - 8,437,064.56 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (518-1-25851-4) 11012001  11,815,115.37 - 3,533,335.12 4,873,698.42 10,474,752.07 -

เงินฝาก-ประจϬา (310002073495) 11012002  2,000,000.00 - - - 2,000,000.00 -

เงินฝาก-ประจϬา (429-4-05871-7) 11012002  1,190,511.09 - - - 1,190,511.09 -

เงินฝาก-ประจϬา (518-2-03809-7) 11012002  6,673,117.10 - - - 6,673,117.10 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (518-6-00754-4) 11012003  - - 3,970,908.56 3,970,908.56 - -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (536-6-01367-4) 11012003  - - 3,345,352.40 3,345,352.40 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000  - - 102,700.00 102,700.00 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 11032000  3,609,977.58 - - - 3,609,977.58 -

ลูกหนี้เงินยืม 11041000  42,960.00 - 767,502.00 794,920.00 15,542.00 -

ทรัพย์สินเกิดจากเงินกู้ 12010010  12,489,700.00 - - - 12,489,700.00 -

เงินรายรับ 19010000  - - 3,531,764.81 3,531,764.81 - -

ค่าปรับหน้าฎีกา 19030000  - - 58,548.00 58,548.00 - -

รายจ่ายค้างจ่าย 21010000  - 6,796,034.82 1,394,000.00 - - 5,402,034.82

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 21040001  - 8,985.36 23,419.29 20,188.43 - 5,754.50

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 21040004  - 34,896.92 - - - 34,896.92

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008  - 278,109.50 32,365.00 17,600.00 - 263,344.50

เงินรับฝาก กสจ. 21040012  - 3,998.40 - 1,332.80 - 5,331.20
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013  - 14,244.00 13,918.00 13,936.00 - 14,262.00

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด 21040014  - 161,760.00 - - - 161,760.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015  - - 359,921.25 359,921.25 - -

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินค่าบริการทางการแพทย์(สปสช.) 21040099  - 4,615.00 3,950.00 - - 665.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินประกันสัญญา 21040099  - 495.00 - - - 495.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินรับฝากประกันสัญญากิจการประปา 21040099  - 3,250.00 - - - 3,250.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 21040099  - 70,000.00 - 3,700.00 - 73,700.00

เจ้าหนี้เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 22012002  - 7,344,138.65 - - - 7,344,138.65

เงินสะสม 31000000  - 19,237,621.53 - 61,000.00 - 19,298,621.53

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 32000000  - 7,973,270.94 - - - 7,973,270.94

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007  - 371.00 - 84.00 - 455.00

ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008  - 12,600.00 - 35,400.00 - 48,000.00

ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการ
โฆษณา 41210012  - 160.00 - 230.00 - 390.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 41210013  - 480.00 - 210.00 - 690.00

ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999  - - 40.00 40.00 - -

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 41230003  - 5,200.00 - 2,400.00 - 7,600.00

ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารใน
ครัว หรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร 41230004  - 1,400.00 - 3,400.00 - 4,800.00

ค่าใบอนุญาตให้ตั้งตลาดเอกชน 41230006  - - - 900.00 - 900.00

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007  - 60.00 - 40.00 - 100.00

ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999  - 20.00 - 80.00 - 100.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 41300002  - 3,000.00 - 4,170.00 - 7,170.00

ดอกเบี้ย 41300003  - 12,838.65 - 36,198.41 - 49,037.06

ค่าขายแบบแปลน 41500004  - - - 1,800.00 - 1,800.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999  - 1,150.00 - - - 1,150.00

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001  - 107,940.34 - 29,110.86 - 137,051.20

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002  - 3,774,563.89 - 1,299,187.08 - 5,073,750.97

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004  - 446,120.50 - 166,417.07 - 612,537.57

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005  - 10,676.36 - - - 10,676.36

ภาษีสรรพสามิต 42100007  - 889,059.43 - 267,100.03 - 1,156,159.46

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012  - 98,096.19 - - - 98,096.19

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013  - 7,894.03 - 6,442.56 - 14,336.59

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 42100015  - 130,452.00 - 297,604.00 - 428,056.00

เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทϬา 43100002  - 6,670,140.33 - 1,335,918.00 - 8,006,058.33

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น 44100001  - 67,609.20 - 45,072.80 - 112,682.00

งบกลาง 51100000  3,042,674.50 - 928,759.50 - 3,971,434.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000  656,160.00 - 218,720.00 - 874,880.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา) 52200000  2,668,995.00 - 918,264.02 - 3,587,259.02 -

ค่าตอบแทน 53100000  137,100.00 - 77,538.70 - 214,638.70 -

ค่าใช้สอย 53200000  619,393.03 - 434,107.62 - 1,053,500.65 -

ค่าวัสดุ 53300000  73,179.55 - 93,668.60 - 166,848.15 -
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อ. แม่พริก
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ข้อมูล ณ วันที่ 31/1/2563



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าสาธารณูปโภค 53400000  168,949.62 - 759,296.41 20,703.80 907,542.23 -

ค่าครุภัณฑ์ 54100000  - - 85,000.00 - 85,000.00 -

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 54200000  19,800.00 - - - 19,800.00 -

เงินอุดหนุน 56100000  525,000.00 - 55,000.00 - 580,000.00 -

รวม 54,171,252.04 54,171,252.04 20,708,079.28 20,708,079.28 56,353,121.79 56,353,121.79
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ณ วันที่ 31 มกราคม 2563

อ. แม่พริก

จ. ลϬาปาง

ข้อมูล ณ วันที่ 31/1/2563



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

25,318,135.53 ยอดยกมา 30,117,362.76

รายรับ (หมายเหตุ 1)           

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 หมวดภาษีอากร  41100000  0.00

96,000.00 0.00 96,000.00 63,035.00 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000  42,744.00

170,000.00 0.00 170,000.00 56,207.06 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000  40,368.41

12,100.00 0.00 12,100.00 2,950.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000  1,800.00

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 หมวดรายได้จากทุน  41600000  0.00

21,915,000.00 0.00 21,915,000.00 7,530,664.34 หมวดภาษีจัดสรร  42100000  2,065,861.60

22,654,900.00 0.00 22,654,900.00 8,006,058.33 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000  1,335,918.00

45,000,000.00 0.00 45,000,000.00 15,658,914.73 รวม           3,486,692.01

0.00 150,923.40 150,923.40 112,682.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ  44100000  45,072.80

45,000,000.00 150,923.40 45,150,923.40 15,771,596.73 รวม           3,531,764.81

0.00 0.00 0.00 102,700.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  102,700.00

0.00 0.00 0.00 3,211,960.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  794,920.00

0.00 0.00 0.00 1,394,000.00 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00

0.00 0.00 0.00 9.29 เงินขาดบัญชี  12045000  0.00

0.00 0.00 0.00 58,548.00 ค่าปรับหน้าฎีกา  19030000  58,548.00

0.00 0.00 0.00 21,880.00 ลูกหนี้เงินสะสม  19040000  0.00

0.00 0.00 0.00 34,458.78 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  0.00

0.00 0.00 0.00 39,833.12 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  20,188.43

0.00 0.00 0.00 29,950.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  17,600.00

0.00 0.00 0.00 5,331.20 เงินรับฝาก กสจ.  21040012  1,332.80

0.00 0.00 0.00 55,708.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  13,936.00

หน้า : 1/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มกราคม
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จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 1,453,004.75 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  359,921.25

0.00 0.00 0.00 92,180.00 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  3,700.00

0.00 0.00 0.00 21,880.00 เจ้าหนี้เงินสะสม  29010000  0.00

0.00 0.00 0.00 148,062.50 เงินสะสม  31000000  61,000.00

0.00 0.00 0.00 6,669,505.64 รวม           1,433,846.48

45,000,000.00 150,923.40 45,150,923.40 22,441,102.37 รวมรายรับ           4,965,611.29

รายจ่าย           

13,146,469.00 3,938.40 13,150,407.40 3,971,434.00 งบกลาง  51100000  928,759.50

2,624,640.00 0.00 2,624,640.00 874,880.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000  218,720.00

12,770,420.00 131,280.00 12,901,700.00 3,587,259.02 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000  918,264.02

1,190,300.00 0.00 1,190,300.00 214,638.70 ค่าตอบแทน  53100000  77,538.70

5,360,750.00 0.00 5,360,750.00 1,053,500.65 ค่าใช้สอย  53200000  434,107.62

2,306,000.00 15,705.00 2,321,705.00 166,848.15 ค่าวัสดุ  53300000  93,668.60

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 907,542.23 ค่าสาธารณูปโภค  53400000  738,592.61

391,650.00 0.00 391,650.00 85,000.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000  85,000.00

4,200,371.00 0.00 4,200,371.00 19,800.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000  0.00

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 รายจ่ายอื่น  55100000  0.00

1,689,400.00 0.00 1,689,400.00 580,000.00 เงินอุดหนุน  56100000  55,000.00

45,000,000.00 150,923.40 45,150,923.40 11,460,902.75 รวม           3,549,651.05

0.00 0.00 0.00 102,700.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  102,700.00

0.00 0.00 0.00 184,150.18 เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล  11032000  0.00

0.00 0.00 0.00 3,227,502.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  767,502.00

0.00 0.00 0.00 957.90 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00
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รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มกราคม
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จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 58,548.00 ค่าปรับหน้าฎีกา  19030000  58,548.00

0.00 0.00 0.00 21,880.00 ลูกหนี้เงินสะสม  19040000  0.00

0.00 0.00 0.00 1,763,001.76 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  1,394,000.00

0.00 0.00 0.00 54,212.10 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  23,419.29

0.00 0.00 0.00 46,515.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  32,365.00

0.00 0.00 0.00 41,754.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  13,918.00

0.00 0.00 0.00 1,453,004.75 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  359,921.25

0.00 0.00 0.00 15,230.00 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  3,950.00

0.00 0.00 0.00 21,880.00 เจ้าหนี้เงินสะสม  29010000  0.00

0.00 0.00 0.00 530,000.00 เงินสะสม  31000000  0.00

0.00 0.00 0.00 7,521,335.69 รวม           2,756,323.54

45,000,000.00 150,923.40 45,150,923.40 18,982,238.44 รวมรายจ่าย           6,305,974.59

0.00 0.00 0.00 3,458,863.93 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย           -1,340,363.30

28,776,999.46 ยอดยกไป 28,776,999.46

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:

หน้า : 3/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มกราคม

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  12:40เทศบาลตϬาบลแม่ปุอ. แม่พริก

จ. ลϬาปาง



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินรับฝาก กสจ. 5,331.20

เงินรับฝากคΕาใชΖจΕายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงทΖองที่ 5% 34,896.92

เงินรับฝากประกันสังคม 14,262.00

เงินรับฝากประกันสัญญา 263,344.50

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จΕาย 5,754.50

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด
งบกลาง-เงินสมทบกองทุนประกันสังคม-เงินอุดหนุน
ทั่วไประบุวัตถุประสงค์

6,815.00

งบกลาง-เบี้ยยังชีพคนพิการ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุ
วัตถุประสงค์

2,400.00

งบกลาง-เบี้ยยังชีพผูΖสูงอายุ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุ
ประสงค์

900.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-คΕาตอบแทน
พนักงานจΖาง-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

118,580.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินชΕวยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

4,500.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินเดือน
พนักงาน-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

4,860.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินเพิ่มตΕาง 
ๆของพนักงานจΖาง-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

23,705.00 161,760.00

เงินรับฝากอื่น ๆ

เงินคΕาบริการทางการแพทย์(สปสช.) 665.00

เงินประกันสัญญา 495.00

เงินรับฝากประกันสัญญากิจการประปา 3,250.00

เบี้ยยังชีพผูΖสูงอายุ 73,700.00 78,110.00

รวม 563,459.12

เทศบาลตϬาบลแมΕปุ

ณ วันที่ 31 มกราคม 2563

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  12:43

หนΖา : 1/1

อ. แมΕพริก

จ. ลϬาปาง



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000  430,100.00 122,192.06

หมวดภาษีอากร 41100000  150,000.00 -

(2) ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008 120,000.00 -

(1) ภาษีป้าย 41100003 30,000.00 -

รวม 150,000.00 -

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000  96,000.00 63,035.00

(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 800.00 -

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 3,000.00 455.00

(3) ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008 60,000.00 48,000.00

(4) ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อ
การโฆษณา

41210012 500.00 390.00

(5) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 41210013 2,000.00 690.00

(6) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 - -

(7) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 - -

(8) ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 100.00 -

(9) ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายสาธารณสุข 41220007 100.00 -

(10) ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายและข้อบังคับท้องถิ่น 41220009 100.00 -

(11) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 10,000.00 -

(12) ค่าปรับอื่น ๆ 41229999 100.00 -

(13) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ

41230003 12,000.00 7,600.00

(14) ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสม
อาหารในครัว หรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

41230004 5,000.00 4,800.00

(15) ค่าใบอนุญาตให้ตั้งตลาดเอกชน 41230006 1,800.00 900.00

(16) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 200.00 100.00

(17) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 41230008 100.00 -

(18) ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999 200.00 100.00

รวม 96,000.00 63,035.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000  170,000.00 56,207.06

(1) ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 41300002 20,000.00 7,170.00

(2) ดอกเบี้ย 41300003 150,000.00 49,037.06

รวม 170,000.00 56,207.06

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000  12,100.00 2,950.00

(1) ค่าขายแบบแปลน 41500004 10,000.00 1,800.00

(2) ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 41500007 100.00 -

(3) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999 2,000.00 1,150.00

รวม 12,100.00 2,950.00

หมวดรายได้จากทุน 41600000  2,000.00 -

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 2,000.00 -

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  12:46

เทศบาลตϬาบลแม่ปุ

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2563
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(หมายเหตุ 1)

อ. แม่พริก

จ. ลϬาปาง



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รวม 2,000.00 -

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 42000000  21,915,000.00 7,530,664.34

หมวดภาษีจัดสรร 42100000  21,915,000.00 7,530,664.34

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 500,000.00 137,051.20

(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 15,200,000.00 5,073,750.97

(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 1,600,000.00 612,537.57

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 40,000.00 10,676.36

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 3,200,000.00 1,156,159.46

(6) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 350,000.00 98,096.19

(7) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 25,000.00 14,336.59

(8) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

42100015 1,000,000.00 428,056.00

รวม 21,915,000.00 7,530,664.34

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 43000000  22,654,900.00 8,006,058.33

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000  22,654,900.00 8,006,058.33

(1) เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา

43100002 22,654,900.00 8,006,058.33

รวม 22,654,900.00 8,006,058.33

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000  150,923.40 112,682.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000  150,923.40 112,682.00

(1) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

44100001 150,923.40 112,682.00

รวม 150,923.40 112,682.00

รวมทั้งสิ้น 45,150,923.40 15,771,596.73

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  12:46
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